GILGENBERG NR. 21, 5133 GILGENBERG AM WEILHART

## Wohnung Top 10

GRÖßE

98,94 m<sup>2</sup>

3 Zimmer

RECHTSFORM

Mietwohnung

ANZAHLUNG

€ 4.900,00

MONATLICHES ENTGELT

Gesamt inkl. HK € 1.221,33

darin enthalten:

Miete/Nutzungsentgelt: € 845,12 Betriebskosten (exkl. HK): € 208,63

Heizkosten: € 167,58

Wohnungen

Gilgenberg am Weilhart

Map data © 2025 Report a map error

Die Geschäftsräume befinden sich im Wohnhaus vom "Betreubaren Wohnen" mit seperaten Eingang und Zufahrt. Parkmöglichkeiten sind gegeben. Die Räumlichkeiten können für verschiedene Gewerbe genutzt werden, z.B. Arzt, Büro, Verkaufsraum, Dienstleistungsunternehmen und vieles mehr. Wir freuen uns auf Ihre Anfrage!

## Kontakt

Anna Schober 07722/87247-520 anna.schober@wohnbaugruppe.at RÄUME

Kinderzimmer, Kinderzimmer, Bad, Bad/WC, Kinderzimmer, Küche, Schlafzimmer, Vorraum, Vorraum, WC, Wohn/Esszimmer

STOCKWERK

UG

BEZUG MÖGLICH AB:

12/2025

**Ausstattung** 



Provisionsfrei



ZENTRALE LAGE



Professionelle Verwaltung

